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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: ,, Rozbudowa oczyszczalni $ciekow i
przepompowni w miejscowosci Kuznica”

Pytanie nr 23:

W specyfikacji Technicznej przywolano rozwigzania konkretnego producenta dotyczace
tloczni Sciekéw oraz elementow skladowych tych urzadzenia. Czy w ramach uczciwej
konkurencji i roéwnego traktowania wykonawcoéw/dostawcow  inwestor dopuszcza
zastosowanie rozwigzan rownowaznych technicznie , czyt.: co najmniej nie gorszych pod
wzgledem parametrow technicznych, do projektowanych spelniajacych wymagana parametry
obliczeniowe projektowanej kanalizacji sanitarnej .

Odpowiedz:
Dopuszcza sig zastosowanie rozwigzan réownowaznych technicznie, tj. nie gorszych w stosunku
do projektowanych.

Pytanie nr 24:

Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie w ttoczniach $ciekéw wymaganych dokumentacja
pomp wirowych lecz o odmiennej niz wskazana w dokumentacji konstrukcji wirnikéw,
jednakze o catkowicie wystarczajacych wolnych przelotach dla zastosowania w ttoczniach, tym
bardziej, ze pompy z tymi wirnikami (alternatywnymi) osiagaja wymagane parametry Q i H.
Nie wplywajg zatem na zmiang parametréow urzadzenia? Zastosowanie wstepnej separacji w
urzgdzeniu do tloczeni $ciekdw pozwala wykorzystaé pompy z wirnikami zamknietymi
dwukanatowymi i wielokanatowymi, ktére umozliwiajg osiggnigcie wyzszych sprawnosci
(0szczgdno$¢ energii oraz mniejsza awaryjno$é pomp) ? Opisane w dokumentacji pompy
S-Tube okreslaja w sposob jednoznaczny konkretnego producenta, co ogranicza uczciwg
konkurencje.

Odpowiedz:

Dopuszcza sig zastosowanie pomp wylacznie z wirnikami otwartymi.

Pytanie nr 25:

Czy majg Panstwo wymagania co do producentéw podzespotéw automatyki w celu zachowania
jednego standardu szaf? Jesli tak to prosze o przywotanie producentow. Jaki sterownik jest
wykorzystany w szafach? Jaki modut GPRS?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie stawia wymagan co do producentow podzespotéw automatyki. W projekcie
zastosowano sterownik PLC Siemens Simatic S7-1200, szafa EATON.

Pytanie nr 26:

Czy maja Panstwo system monitoringu? Jesli tak to prosze podaé firme ktora realizowata
system wraz z danymi kontaktowymi? Prosze réwniez o podanie standardu modutdow
komunikacyjnych (oraz protokotéw komunikacyjnych) jakie sa wykorzystywane — w
przypadku istnienia u Panstwa systemu monitoringu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada systemu monitoringu.




Pytanie nr 27:

Prosimy o informacje czy do pomiaru $ciekéw w ttoczni Zamawiajacy dopuszcza stosowanie
sond ultradzwiekowych 4.20 m A zamiast hydrostatycznych. Sonda ultradzwigkowa
wykonujac funkcje sterowania poziomami $ciekoéw w zbiorniku ttoczni nie ma bezposredniego
kontaktu ze $ciekiem.

Odpowiedz:
Do pomiaru poziomu $ciekow dopuszcza si¢ wylacznie zastosowanie sond hydrostatycznych.




